行自治連第１２２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年２月２８日
　各単位自治会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行田市自治会連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　小池　利昌
各種通知の電子化について（依頼）

　向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　当連合会では、情報化社会の進展を踏まえ、各種書類の電子化など自治会業務の効率化に向けた取り組みが今後ますます重要となってくるものと認識しているところでございます。
つきましては、その一環として、令和６年度各種通知の電子化を希望される場合は、下記のとおりご提出いただきますようお願い申し上げます。
　なお、希望しない場合の提出は不要でございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　提出先　　　行田市自治会連合会事務局
（地域活動推進課内）
２　提出期限　　令和６年４月２３日（火）
　　　　　　　　【休日受付日】４月２１日（日）午前８時３０分～正午

※今回の対応については、自治会連合会の通知に関する電子化になります。
〇自治会名：
　〇通知希望メールアドレス：
問い合わせ　行田市自治会連合会事務局
（地域活動推進課内）
　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡：５５６－１１１１（内線２５１）
E-mail：jichishinko@city.gyoda.lg.jp